
 
 

 

 

Portaria nº 47 

 

Recife, 09 de outubro de 2024. 

 

A Exma. Sr.ª Cláudia Sampaio de Andrade Lima, Presidente do Instituto 

Tecnológico das Cadeias Biossustentáveis – ITCBio, no uso de suas atribuições 

legais e nos termos do art. 30 inciso IV do Estatuto do ITCBio, Resolve:  

 

Art. 1º Nomear o Sr. Marcos Antônio de Morais Junior, CPF/MF Nº 708.100.014-
20, Identidade Nº 2901234 SDS-PE, Residente à Estrada de Aldeia, nº 11971, 
Condomínio Torquato Castro, Aldeia dos camarás, CEP: 54789000, Camaragibe-
PE, como Gerente de Processo de Escalonamento Social, delegando-lhe todas 
as competências inerentes ao cargo.   
  

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor em 22 de maio de 2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


